
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽEMAIT?S G., K?DAINI? M.,
K?DAINI? R. SAV., 53.24 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

44 900 €  (843.35 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.24 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
3

Kaina: 44 900 € (843.35 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1963

Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Balkonas, Buitinė technika, Buitinė technika, Internetas, Internetas, Kabelinė televizija,
Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Skalbimo mašina,
Su baldais, Su baldais, Vonia, Vonia, Langai su stiklo paketais, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Rūsys,
Šaldytuvas, Šaldytuvas

Papildoma informacija

KĖDAINIUOSE, ŽEMAITĖS G., PARDUODAMAS YPAČ ŠILTAS 3 KAMBARIŲ BUTAS!

Kėdainiuose, Žemaitės g., vos keli šimtai metrų nuo Kėdainių senamiesčio, parduodamas tvarkingas, ypatingai
šiltas, 3 kambarių butas, su baldais ir buitine technika. Namas renovuotas 2022 m., todėl labai maži mokesčiai už
šildymą, laiptinė prižiūrėta, tvarkingi kaimynai, erdvi automobilių stovėjimo aikštelė, kurios viduryje įrengta
laisvalaikio zona mažiesiems gyventojams. Šalia Jūsų naujųjų namų čiurlena Smilgos upelis, kurio pakrante
nutiestu pėsčiųjų taku galėsite pasiekti miesto poilsio zoną prie Nevėžio upės bei grožėtis kintančia gamta
kasdieninių pasivaikščiojimų metu. Tai puiki vieta vertinantiems patogią lokaciją bei gamtos grožį.



PRIVALUMAI:
- Renovuotas namas;
- Maži mokesčiai;
- Puikiai išvystyta infrastruktūra;
- Šalia pasivaikščiojimo takas, upė;
- Tvarkinga aplinka;
- Balkonas;
- Ramūs kaimynai.
- Laiptinė rakinama kodine spyna;
- Priklauso rūsys;
- Daug parkavimo vietos Jūsų automobiliui;
- Geras privažiavimas.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Žemaitės g. 18, Kėdainiai.;
- Statybos metai – 1963;
- Aukštas – 5/5;
- Kambarių sk. – 3;
- Bendras plotas – 53,2 m²;
- Pastato tipas – blokinis;
- Šildymas – centrinis.

ATSTUMAI:
- 180 m iki "Technikos" autobusų stotelės;
- 300 m iki Kėdainių mokyklos-darželio "Aviliukas";
- 430 m iki Kėdainių šviesiosios gimnazijos;
- 480 m iki "Norfa XL" parduotuvės. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 67099045
Susisiekti el.paštu: giedre.arcinaviciute@capitalrealty.com






